
 

 

          

一般社団法人 AZ-COM 丸和・支援ネットワークさま 特別宿泊料金表 

 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。下記の通りご宿泊特別料金をご用意させていただきました。
ぜひ、ご利用賜りますようご案内申し上げます。 
 

記 
対象日：2022 年 6 月 8 日（水）6 月 9 日（木）チェックイン 
申込方法：下記の申し込みフォームに必要事項をご記入の上、FAX にてお送りくださいませ。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
喫煙は 4~8F タイプのみご予約可能でございます。 

※上記は 1 泊 1 室の室料でございます（サービス料･消費税･宿泊税が含まれております）。 

※空室状況により、ご希望タイプでご用意できない場合がございますのでご了承くださいませ。 

※お支払いはチェックアウト時にご本人様のご精算をお願いします。 

※チェックイン時間 3:00P.M./チェックアウト時間 11:00A.M. 

※キャンセル料は前日より発生いたします。（前日:20％､当日 80%、不泊 100%） 

 
                     申込日付        

 
 

―宿泊予約係 返信欄― 
 この度は東京プリンスホテルにてご予約のお問合せをいただきまして誠にありがとうございます。 

□上記内容にてご予約を承りました。  

ご予約番号＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿  宿泊予約担当者名＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿ 

□お部屋のご用意ができかねます。 

                     日付         

 

 

 

【ご予約・お問合せ】 
東京プリンスホテル 宿泊予約係 宛 
〒105-8560 東京都港区芝公園 3-3-1 
FAX：03-5400-1125 TEL03-3433-8686（直通）        宿泊営業担当：加倉井利衣 

東京プリンスホテル 
ご宿泊申込書 


